
BP Aviation A/S

Hydrantvej 16, c/o Danish Refuelling Services A/S,
DK-2770 Kastrup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Annual Report for 1 January - 31 December 2022

CVR-nr. 10 46 75 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/6 2023

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 26/6 2023*

Anders Kejlberg Pilegaard
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 13
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 14
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 18
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

BP Aviation A/S
Hydrantvej 16
c/o Danish Refuelling Services A/S
DK-2770 Kastrup

CVR-nr.: 10 46 75 94
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Tårnby
Municipality of reg. office: Taarnby

Bestyrelse
Board of Directors

Anders Kejlberg Pilegaard, formand (*Chairman*)
Arne Georg Ljungmann
Björn Robert Lindström

Direktion
Executive Board

Björn Robert Lindström

Revision
Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 København S

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2022	2021	2020	2019	2018
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Nettoomsætning	1.274.019	372.409	207.084	982.652	1.103.266
<i>Revenue</i>					
Resultat før finansielle poster	31.771	15.576	-14.307	20.931	31.335
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	487	-50	-659	-1.751	-1.046
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	24.002	10.441	-10.539	13.366	21.900
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	268.672	189.769	135.574	199.584	230.276
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	124.470	100.468	90.027	100.566	87.200
<i>Equity</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad	11,8%	8,2%	-10,6%	10,5%	13,6%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	46,3%	52,9%	66,4%	50,4%	37,9%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	21,3%	11,0%	-11,1%	14,2%	28,7%
<i>Return on equity</i>					

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

BP Aviation A/S varetager BPs forretningsområde for leverance af flybrændstof i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på TDKK 24.002, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på TDKK 124.470.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Trafikken er som forventet gradvist vendt tilbage i de danske lufthavne i løbet af 2022, og det er antaget, at mængderne for 2023 vil være på linje med eller højere end mængderne i 2022.

Forventningerne er baseret på historisk erfaring, information fra IATA og andre faktorer, som ledelsen vurderer som forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er behæftet med usikkerhed. Usikkerheden knytter sig bl.a. skøn over indvirkningen på salget som følge af den nuværende situation i Ukraine og udviklingen i den globale økonomi.

Forskning og udvikling

Selskabet har ingen forskning og udviklingsaktiviteter.

Eksternt miljø

Ledelsen forudser ingen belastning af det eksterne miljø. BP's operationelle processer udføres i overensstemmelse med JIG (Joint Inspection Group) standarder og BP's operationelle standarder, der er strengere end nationale standarder. Alle anstrengelser gøres for at sikre, at der ikke spildes olie eller skader miljøet.

Key activities

BP Aviation A/S handles BP's business area of aviation fuel in Denmark.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of TDKK 24,002, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 124,470.

Targets and expectations for the year ahead

As expected, the traffic gradually returned at Danish airports during 2022, and the assumption is that the volumes for 2023 will be in line or higher than the volumes in 2022.

The expectations are based on historical experience, information from IATA and other factors that management deems justifiable according to the circumstances, but which are inherently subject to uncertainty. The uncertainty relates i.a. estimates of the impact on sales due to the current situation in Ukraine and the development of the global economy.

Research and development

The company has no research and development activities.

External environment

The management do not foresee any external environmental exposure. BP's operational processes are conducted in compliance with JIG (Joint Inspection Group) standards and BP's operational standards that are stricter than national standards. All efforts are done to ensure no oil spills or harm to the environment.

Ledelsesberetning

Management's Review

Videnressourcer

Selskabet har ingen særlige videnressourcer.

Redegørelse for samfundsansvar

Der henvises til BP Groups redegørelse, som kan findes på følgende adresse:

<https://www.bp.com/en/global/corporate/sustainability.html>

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning

Der henvises til BP Groups redegørelse for de politikker og mål som selskabet arbejder under, der kan findes på følgende adresse:

<https://www.bp.com/en/global/corporate/sustainability.html>

Selskabets valgte direktion og bestyrelse består 100% af mænd. I den daglige ledelse udgør kønsfordelingen 15% kvinder og 85% mænd.

Data etik

Som et datterselskab af et internationalt koncern, har virksomheden ikke en separat dataetisk politik i Danmark, men er forpligtet til at følge BP-koncernens politikker.

Det er BP's politik at overholde gældende databeskyttelseslove i alle lande, hvor BP driver forretning. Databeskyttelseslove giver generelt folk mulighed for at administrere, hvordan deres personlige oplysninger (enhver information, der vedrører dem, såsom navn, identifikationsnumre, fotos, præferencer, ansættelsesoplysninger osv.) bruges. BP's brug af personlige oplysninger om dets medarbejdere, entreprenører, kunder, forretningsforbindelser eller andre personer er dækket af denne politik og gældende

Intellectual capital resources

The company does not hold any specific intellectual capital resources.

Statement of corporate social responsibility

Please refer to BP Group's report at the following address:

<https://www.bp.com/en/global/corporate/sustainability.html>

Statement on gender composition

Please refer to BP Group's report in respect of policy and goals, which can be found at the following address:

<https://www.bp.com/en/global/corporate/sustainability.html>

The elected Executive Board and Board of Directors consist of 100% men. The gender composition for the day to day management is 15% women and 85% men.

Data Ethics

Being a subsidiary of an international corporation, the Company does not have a separate Data Ethics policy in Denmark but is required to follow BP group policies.

It is BP's policy to comply with applicable data protection laws in all countries in which BP conducts business. Data protection laws generally allow people to manage how their personal information (any information that relates to them, such as a name, identification numbers, photos, preferences, employment records, etc.) is used. BP's use of the personal information of its employees, contractors, customers, business contacts or any other individuals is covered by this Policy and applicable data protection laws. BP has a central

Ledelsesberetning

Management's Review

databeskyttelseslove. BP har et centralt databeskyttelsesteam (CDPT) inden for det juridiske område, der er ansvarligt for at sikre, at bedste praksis for håndtering af personlige oplysninger er håndteret i BP-enhederne på følgende måder:

- CDPT omfatter regionale privatlivsrådgivere, som understøtter et netværk af lokale privatlivskoordinatorer i hvert land, hvor BP virksomheder har mere end 20 ansatte.

- CDPT er ansvarlig for følgende:

- * Oprettelse, vedligeholdelse og distribution af træning i databeskyttelse, bevidstgørelse og andet vejledningsmateriale på tværs af virksomheden, målrettet grupper af nøglemedarbejdere, som regelmæssigt behandler personlige oplysninger.
- * Samarbejde med lokale privatlivskoordinatorer og andre BP-teams for at gennemføre et compliance-verifikationsprogram bestående af revisioner og gennemgange af nøglesystemer, værktøjer og procedurer, hvor personlige oplysninger regelmæssigt behandles.
- * Samarbejde med databeskyttelsesmyndigheder.
- * Opdatering af denne politik efter behov.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Den direkte effekt fra covid er mindre nu, men markedet er stadig påvirket af udviklingen i situationen i Ukraine og sanktioner mod russiske virksomheder og borgere. For 2023 og 2024 er der også en usikkerhed om udviklingen i den globale økonomi, en global recession antages at påvirke luftfartsforretningen alvorligt.

data privacy team (CDPT) within legal that is responsible for ensuring best practices for handling personal information are cascaded throughout the BP Entities by the following means:

- The CDPT includes regional privacy advisers who support a network of local privacy coordinators in each country where BP Entities have more than 20 employees.

- The CDPT is responsible for the following:

- * Creating, maintaining and distributing data privacy training, awareness and other guidance materials across the company, targeting groups of key employees who regularly process personal information.
- * Working with local privacy coordinators and other BP teams to conduct a compliance verification programme consisting of audits and reviews of key systems, tools and procedures where personal information is regularly processed.
- * Cooperating with data protection authorities.
- * Updating this Policy as needed.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The direct effect from covid is less now but the market is still affected by the development of the situation in Ukraine and sanctions on Russian companies and citizens. For 2023 and 2024 there is also an uncertainty of the development of the global economy, a global recession is assumed to severely affect the aviation business.

Ledelsesberetning *Management's Review*

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022 TDKK	2021 TDKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	2	1.274.019	372.409
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		5.033	5.431
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Expenses for raw materials and consumables</i>		-1.173.818	-310.133
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-62.564	-43.283
		42.670	24.424
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-5.863	-4.765
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	4	-4.606	-4.083
Nedskrivning af omsætningsaktiver <i>Impairment of current assets</i>		-430	0
		31.771	15.576
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	781	132
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	6	-294	-182
		32.258	15.526
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	7	-8.256	-5.085
		24.002	10.441
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 TDKK	2021 TDKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		8.218	9.301
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	8	8.218	9.301
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		4.930	5.223
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		67.639	46.175
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	9	72.569	51.398
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	10	2.715	2.715
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		2.715	2.715
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		83.502	63.414
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		68.603	46.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		47.418	25.525
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		22.115	14.889
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		0	1.085
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		69.533	41.499
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		47.034	37.926
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		185.170	126.355
Aktiver <i>Assets</i>		268.672	189.769

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022 TDKK	2021 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	12	20.000	20.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		104.470	80.468
Egenkapital Equity		124.470	100.468
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	14	12.037	8.636
Hensatte forpligtelser Provisions		12.037	8.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		26.397	10.891
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		94.617	66.789
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		8.584	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.567	2.985
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		132.165	80.665
Gældsforpligtelser Debt		132.165	80.665
Passiver Liabilities and equity		268.672	189.769

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	<u>Note</u>
Usædvanlige forhold <i>Unusual events</i>	1
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	13
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	15
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	16
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor <i>Fee to auditors appointed at the general meeting</i>	17
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	18

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	20.000	80.468	100.468
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	24.002	24.002
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	20.000	104.470	124.470

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Usædvanlige forhold

Unusual events

Den direkte effekt fra covid er mindre nu, men markedet er stadig påvirket af udviklingen i situationen i Ukraine og sanktioner mod russiske virksomheder og borgere. For 2023 og 2024 er der også en usikkerhed om udviklingen i den globale økonomi, en global recession antages at påvirke luftfartsforretningen alvorligt. *The direct effect from covid is less now but the market is still affected by the development of the situation in Ukraine and sanctions on Russian companies and citizens. For 2023 and 2024 there is also an uncertainty of the development of the global economy, a global recession is assumed to severely affect the aviation business.*

	2022	2021
	TDKK	TDKK
2 Nettoomsætning		
Revenue		
Geografiske markeder		
Geographical segments		
Nettoomsætning, Danmark	798.100	314.035
<i>Revenue, Denmark</i>		
Nettoomsætning, Grønland	475.919	58.374
<i>Revenue, Greenland</i>		
	1.274.019	372.409
Aktiviteter		
Business segments		
Flybrændstof	1.274.019	372.409
<i>Aviation fuel</i>		
	1.274.019	372.409

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 TDKK	2021 TDKK
3 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	5.280	4.346
Pensioner <i>Pensions</i>	389	282
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	194	137
	5.863	4.765
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 8	 7
 Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i>		
 4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	1.083	1.083
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	3.523	3.000
	4.606	4.083
 5 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	114	132
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	667	0
	781	132

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 TDKK	2021 TDKK
6 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	294	6
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i>	0	176
	294	182
7 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	4.855	2.019
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	3.401	1.247
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	0	550
Regulering af udskudt skat tidligere år <i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>	0	1.269
	8.256	5.085
8 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		
		Goodwill Goodwill TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>		16.251
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>		16.251
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>		6.950
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		1.083
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>		8.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>		8.218

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	7.474	64.045	71.519
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	24.694	24.694
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	7.474	88.739	96.213
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	2.251	17.870	20.121
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	293	3.230	3.523
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	2.544	21.100	23.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	4.930	67.639	72.569

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 TDKK	2021 TDKK
10 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	5.210	5.210
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	5.210	5.210
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	-2.495	-2.495
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	-2.495	-2.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.715	2.715
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:
Investments in associates are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
Danish Refueling Services I/S	Danmark <i>Denmark</i>	50%
Danish Tankage Services I/S	Danmark <i>Denmark</i>	50%
Brændstoflageret Københavns lufthavn I/S	Danmark <i>Denmark</i>	21%

11 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af periodiseret indtægter.
Prepayments consist of accrued income.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 200.000 aktier à nominelt TDKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 200,000 shares of a nominal value of TDKK 100. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

13 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat
Retained earnings

	2022	2021
	TDKK	TDKK
	24.002	10.441
	24.002	10.441

14 Hensættelse til udskudt skat

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat 1. januar
Provision for deferred tax at 1 January

Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen
Amounts recognised in the income statement for the year

Ændringer i forhold til tidligere år
Adjustments made related to prior years

Hensættelse til udskudt skat 31. december
Provision for deferred tax at 31 December

	8.636	6.120
	3.401	1.247
	0	1.269
	12.037	8.636

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	TDKK	TDKK
15 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser, uopsigelsesperiode indtil 12 mdr.	402	402
<i>Rental and lease obligations, period of non-terminability up to 12 months</i>		
Andre eventualforpligtelser		
<i>Other contingent liabilities</i>		

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige interessenter for Danish Refuelling Services I/S' (balancesum 5 mio. DKK), Danish Tankage Services I/S' (balancesum 2,2 mio. DKK) og Brændstoflageret Københavns Lufthavn I/S' (balancesum 103,4 mio. DKK) forpligtelser.

Other contingent liabilities include the Company's joint and several liability together with other stakeholders for Danish Refuelling Services I/S' (balance sheet total DKK 5 million), Danish Tankage Services I/S' (balance sheet total DKK 2.2 million), and Brændstoflageret Københavns Lufthavn I/S' (balance sheet total DKK 103.4 million) liabilities.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The company is jointly taxed with the Group's other Danish entities. The company is jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the joint taxation group.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

BP Global Investments Limited, UK

Moderselskab
Parent company

BP Plc., London, UK

Ultimativt moderselskab
Ultimate parent company

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Samhandel med koncernforbunde virksomheder er sket på markedsvilkår.

Trade with related parties has been effected at arm's length.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn

Hjemsted

Name

Place of registered office

BP Plc.

London, UK

Koncernregnskabet for BP Plc. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of BP Plc. may be obtained at the following address:

<https://www.bp.com/en/global/corporate/investors/results-and-reporting/annual-report.html>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor ***Fee to auditors appointed at the general meeting***

Oplysninger om honorarer til den generalforsamlingsvalgte revisor indgår på konsolideret basis i koncernregnskabet for BP Plc., hvortil der henvises.

Information on fee to the auditors appointed at the general meeting is on a consolidated level included in the Group Annual Report of BP Plc., to which reference is made.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity